Şirketimizin 10.11.2023 tarihli 2023/11/003 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında, diğer hususların yanı sıra; 

Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 200.000.000 TL 

(İkiYüzMilyonTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 13.885.000.-TL (OnÜçMilyonSekizYüz-

SeksenBeşBinTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %100 artırılarak 

27.770.000.-TL’ye (YirmiyediMilyonYediyüzYetmişBinTürkLirası) çıkarılmasına, mevcut ortakların yeni pay 

alma haklarının (rüçhan hakkının) kısıtlanmamasına ve yeni pay alma haklarının kullanılmasında 1 (bir) TL 

nominal değerli bir payın kullanım fiyatının 1 (bir) TL olarak belirlenmesine, bu suretle çıkarılan paylara